

Klaus Søvang Holding ApS

**Munkhøjvej 3
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 08 51 56

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/10 2017

Klaus Søvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klaus Søvang Holding ApS
Munkhøjvej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 08 51 56
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Klaus Søvang, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i 3K Værktøj A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 285.335, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.086.081.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(4.125)	(4.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		309.562	238.097
Finansielle omkostninger		<u>(11.624)</u>	<u>(5.400)</u>
Resultat før skat		293.813	228.572
Skat af årets resultat	1	<u>(8.478)</u>	<u>2.096</u>
Årets resultat		<u>285.335</u>	<u>230.668</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.991)	285.650
Overført resultat		<u>183.926</u>	<u>(54.982)</u>
		<u>285.335</u>	<u>230.668</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.470.366	1.124.804
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.470.366</u>	<u>1.124.804</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.470.366</u>	<u>1.124.804</u>
Udskudt skatteaktiv	3	0	8.478
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>8.478</u>
Likvide beholdninger		<u>493</u>	<u>36.244</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>493</u>	<u>44.722</u>
Aktiver i alt		<u>1.470.859</u>	<u>1.169.526</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		530.366	532.357
Overført resultat		202.315	18.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital	4	<u>1.086.081</u>	<u>800.746</u>
Banker		366.853	254.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.175	14.175
Anden gæld		3.750	99.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>384.778</u>	<u>368.780</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>384.778</u>	<u>368.780</u>
Passiver i alt		<u>1.470.859</u>	<u>1.169.526</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	250.000	532.357	18.389	0	800.746
Årets resultat	0	(1.991)	183.926	103.400	285.335
Egenkapital 30. juni 2017	250.000	530.366	202.315	103.400	1.086.081

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	(2.096)
Regulering af udskudt skat tidligere år	8.478	0
	<u>8.478</u>	<u>(2.096)</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	640.000	240.000
Tilgang i årets løb	300.000	400.000
Kostpris 30. juni 2017	940.000	640.000
Værdireguleringer 1. juli 2016	484.804	246.707
Årets resultat	425.168	285.650
Udbytte modtaget	(296.000)	0
Afskrivning på goodwill	(83.606)	(47.553)
Værdireguleringer 30. juni 2017	530.366	484.804
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.470.366</u>	<u>1.124.804</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2017	286.869	190.211

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
3 K Værktøj A/S	Horsens	38 %	3.114.465	1.118.864

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Låneomkostninger	(550)	(550)
Skattemæssigt underskud	(10.896)	(7.928)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>11.446</u>	<u>8.478</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	11.446	8.478
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(11.446)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>8.478</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.